
 

 
 

Czernica, dnia 14.10.2024 r. 
ZW.271.2.20.2024.KZ 

 

 
 Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czernica.” 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm, zwanej dalej „ustawą Pzp”),  zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.10.2024 r. 
2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 1 273 000,00 
zł brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

w zł brutto 
 

1. 
TELFA Sp. z o.o. 
Ul. Towarowa 28, 58-100 Świdnica             

712 527,93 

2. 
EL MAR Sp. z o.o. 
Ul. Sportowa 1, 42-700 Lubliniec           

707 035,49 

3. 
ELEKTROTIM S.A. 
Ul. Stargardzka 8, 54-156 Wrocław       

898 886,45 

4. 
ADAMEX Sp. z o.o. 
Ul. Bobrzańska 12, 59-220 Legnica       

805 650,00 

5. 
PBS Polska Sp. z o.o. 
Ul. Tadeusza Kościuszki 1/3, 50-037 Wrocław    

718 762,42 

 
 
 
 
 
 
 

Zastępca Wójta Gminy Czernica 
14.10.2024 r. 

 
 
 
 
 


		2024-10-14T14:48:58+0200
	Dariusz Kazimierz Koprowski




